深圳市以特殊考试办法录用公务员及参照公务员法管理单位工作人员总成绩表
  注：带*号标志的为进入体检人员

	序号
	报考职位号
	准考证号
	姓  名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	1
	外事翻译（英语）
	120010116
	徐亮
	85.50
	87.10
	86.46
	1*

	2
	外事翻译（英语）
	120010117
	王俊
	82.00
	85.90
	84.34
	2*

	3
	外事翻译（英语）
	120010105
	张立国
	84.50
	81.60
	82.76
	3*

	4
	外事翻译（英语）
	120010114
	侯磊
	77.50
	83.20
	80.92
	4*

	5
	外事翻译（英语）
	120010107
	邓修镜
	71.80
	70.86
	71.24
	5

	6
	外事翻译（英语）
	120010106
	周志广
	72.80
	65.06
	68.16
	6

	7
	外事翻译（英语）
	120010139
	陈春阳
	75.00
	59.64
	65.78
	7

	8
	外事翻译（英语）
	120010109
	钟楠
	77.20
	53.64
	63.06
	8

	9
	外事翻译（英语）
	120010130
	陈昭涛
	82.50
	46.20
	60.72
	9

	10
	外事翻译（英语）
	120010115
	肖伟鹏
	76.30
	47.26
	58.88
	10

	11
	外事翻译（英语）
	120010145
	徐珂
	67.50
	42.10
	52.26
	11

	12
	外事翻译（英语）
	120010111
	卢维通
	69.80
	36.60
	49.88
	12

	

	13
	外事翻译（葡萄牙语）
	120020202
	金廷亮
	69
	77.80
	74.28
	1*


